
DORSAL PRUEBA TIEMPO PUESTO NOMBRE APELLIDOS F. NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

14 5K 16.49 1 DANIEL MORENO MEDEL 18/09/1977 MAS ZARAGOZA ADA ZUERA AR3759

1 5K 17.14 2 JORGE LÓPEZ RACAJ 17/09/1988 MAS ZARAGOZA

38 5K 17.51 3 ÓSCAR USTERO PÉREZ 27/11/1992 MAS CALATAYUD A.D. JALÓN - CALATAYUD

35 5K 17.57 4 MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS 30/08/1978 MAS EPILA EPILACORRE

55 5K 18.32 5 PABLO GIL ANTEQUERA 09/10/1981 MAS ZARAGOZA CORREDOR@S M.J.P

96 5K 18.53 6 DIEGO HERNANDEZ RUBIO 11/05/1989 MAS MARA FERTINORD CALATAYUD ARF1217

44 5K 18.56 7 JAVIER PÉREZ HERRERO 04/03/1989 MAS ZARAGOZA ADA JERONIMO ZURITA AR764

83 5K 18.59 8 JAVIER HIJAR SARIÑENA 11/04/1977 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

46 5K 19.01 9 OSCAR SANCHEZ 03/06/1977 MAS CARIÑENA ESCUELA RUSA

76 5K 19.03 10 JAVIER MARTINEZ GRACIA 17/09/1969 MAS ZARAGOZA

85 5K 19.09 11 DIEGO BENEDI MARIN 11/07/1988 MAS LA ALMUNIA ATLETISMO LA ALMUNIA ARF437

45 5K 19.11 12 NACHO MARTINEZ CRESPO 02/11/1972 MAS LONGARES

72 5K 19,24 13 IÑAKI OSANTE GARCÍA 17/11/1972 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

15 5K 19.29 14 ABRAHAM MORTE CABISTANY 12/06/1984 MAS ZARAGOZA IRONLAND

27 5K 20.03 15 CARLOS FERNÁNDEZ PARDO 21/10/1980 MAS ZARAGOZA TRIATLON CIERZO

41 5K 20.04 16 JESUS ORRAN GUERRERO 12/03/1981 MAS CADIZ BANTIERRA ATL CALATAYUD AR3814

21 5K 21.00 17 JORGE ARTUS LOBERA 14/08/1987 MAS ZARAGOZA FARTLECK SPORT

18 5K 21.14 18 ALBERTO PORTERO GARCÉS 16/12/1968 MAS CALATAYUD A.D. JALÓN - CALATAYUD

9 5K 21.17 19 ARITZ TORREALBA LONGARES 05/07/1985 MAS ALFAMEN

78 5K 21.18 20 JOSE LUIS USAR FLE 30/01/1979 MAS UTEBO OCTAVUS TRIATLON

82 5K 21.19 21 LIS CAYON GOMEZ 02/01/1975 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

61 5K 21.30 22 CONCHI PEREZ PARDOS 07/07/1995 FEM MUELA, LA ESCUELA RUSA

16 5K 21.33 23 SUSANA TAMARGO SIERRA 27/02/1981 FEM ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO 71 AR3568

13 5K 21.52 24 HECTOR MONREAL GIL 13/08/1987 MAS ALFAMEN

19 5K 21.59 25 IVAN AZNAR PELLEJERO 06/03/1990 MAS CARIÑENA

6 5K 22.00 26 DANIEL GRACIA SANZ 09/04/1990 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

3 5K 22.19 27 ADRIAN MIRALLES ORDUÑA 14/10/2002 MAS ZARAGOZA

66 5K 22.21 28 RAFAEL MARTÍN MARTÍN 15/10/1969 MAS ZARAGOZA

67 5K 22.23 29 ESTEBAN ALONSO MARCO 30/06/1981 MAS ALFAMEN

31 5K 22.26 30 CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA 12/11/1948 MAS EPILA CASABLANCA AR186

62 5K 22.32 31 DIANA MARIA TRIGUERO BIOTA 30/04/1976 FEM ZARAGOZA ZARAGOZA ATLETISMO

60 5K 22.45 32 SONIA PEREZ HERRERO 31/03/1984 FEM ZARAGOZA ADA JERONIMO ZURITA AR765

49 5K 22.47 33 JAVIER VISIEDO ALVAREZ 11/03/1983 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA RUNNING

32 5K 22.54 34 JORGE ALIAGA IGLESIAS 27/02/1980 MAS UTEBO OCTAVUS TRIATLON

89 5K 23.12 35 PAULA GOMEZ GARCIA 06/08/1993 FEM CALATAYUD AD JALON

77 5K 23.23 36 HUGO CAMPOS BORDONABA 11/10/2004 MAS ZARAGOZA CLUB SIMPLY-SCORPIO DEA5559

37 5K 23.36 37 CATALINA BARRAZA FLOREZ 20/03/1987 FEM ZARAGOZA FARTLECK SPORT

36 5K 23.37 38 JOSE CARAVACA GAROZZO 13/02/1989 MAS ZARAGOZA

84 5K 23.46 39 CLAUDIA DRAGOMIR 06/08/1993 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

8 5K 23.47 40 HECTOR LÁZARO GÓMEZ 03/02/1986 MAS ALFAMEN

51 5K 23.58 41 DAVID ALIAGA BUIL 20/09/1980 MAS ZARAGOZA TRAIL MUEL

50 5K 23.59 42 JULIA DOMINGO IBARRA 04/06/1981 FEM ZARAGOZA TRAIL MUEL

54 5K 24.28 43 RAUL MARTÍN BELTRAN 12/09/1978 MAS EPILA EPILACORRE

22 5K 24.34 44 RAUL JIMENEZ VIDAL 06/03/1988 MAS ZARAGOZA FARTLECK SPORT

70 5K 24.38 45 PILAR LABRADOR CASTILLO 01/11/1998 FEM ALMOLDA, LA SILBAN 360

2 5K 25.24 46 FRANCISCO MIRALLES FRANCES 25/02/1975 MAS ZARAGOZA

4 5K 25.25 47 LAURA MIRALLES ORDUÑA 04/11/2004 FEM ZARAGOZA CLUB ATLETISMO SAN JOSE DEA5180

81 5K 25.26 48 OSCAR ROSALES VELILLA 26/09/1992 MAS ALFAMEN

30 5K 25.41 49 JOSE ANTONIO SORIA ZARAGOZA 16/04/1980 MAS ALFAMEN

5K ALFAMEN 2018



24 5K 25.50 50 JESUS MARCO VELILLA 02/06/1987 MAS ALFAMEN

26 5K 26.14 51 OSCAR DE FRANCISCO MORENO 18/12/1972 MAS ZARAGOZA

12 5K 26.21 52 ESTEBAN LÁZARO LONGARES 28/03/1986 MAS ALFAMEN

40 5K 26.32 53 MARINA VILLELLAS MUÑOZ 17/10/1987 FEM FUENTES DE EBRO ESCUELA ATLETISMO FUENTES DE EBRO

25 5K 27.00 54 JAIME ARIÑO HERRERO 18/02/1984 MAS ARANDIGA

34 5K 27.01 55 SERGIO TRASOBARES MONREAL 30/03/1983 MAS ARANDIGA

52 5K 27.19 56 CAROLINA NAVARRO 11/12/1980 FEM CALATORAO

86 5K 27.26 57 MARISA LAZARO ARNAL 04/02/1961 FEM ALFAMEN

87 5K 27.27 58 PASCUAL GIMENO TORRES 16/10/1959 MAS ALFAMEN

59 5K 27.34 59 ANGEL PEREZ CASAUS 23/02/1958 MAS ZARAGOZA ADA JERONIMO ZURITA

88 5K 27.40 60 DANIEL GONZÁLEZ 20/09/1976 MAS MARIA DE HUERVA

48 5K 27.58 61 CARLOS LONGARES 28/08/1984 MAS CALATORAO

47 5K 27.59 62 LOLES ALCAIDE 14/12/1987 FEM CALATORAO

39 5K 28.00 63 DIANA BAKCHEEVA LEDIKOVA 16/10/1980 FEM UTEBO OCTAVUS TRIATLON

74 5K 28.01 64 CAMELIA BOTOS 12/07/1979 FEM ZARAGOZA

69 5K 28.02 65 MARÍA PILAR ALIAGA IGLESIAS 27/02/1980 FEM UTEBO OCTAVUS TRIATLON

33 5K 28.10 66 DUNE PRAT BARBERAN 22/11/1985 FEM ARANDIGA

75 5K 28.12 67 MONTSE ALIOD ROVIRA 11/08/1977 FEM ZARAGOZA

94 5K 28.21 68 TERESA MONTERO CABELLO 28/07/2011 FEM AGUARON

53 5K 28.24 69 MARIA NAYA ENGRA 22/10/1984 FEM LUCENA DE JALON

29 5K 28.49 70 JUAN CARLOS CARLOS VALERO REDONDO 08/07/1976 MAS ALFAMEN

73 5K 29.01 71 ROBERT MARIAN PRECUP 15/09/1971 MAS ZARAGOZA

17 5K 29.15 72 ALICIA PEREZ LAHOZ 14/05/1973 FEM ZARAGOZA

20 5K 29.24 73 MARI CARMEN PEREZ VALERO 01/06/1974 FEM ALFAMEN

7 5K 29.34 74 CARMEN ESTEBAN FLORIA 03/05/1989 FEM ALFAMEN

92 5K 29.51 75 EVA GIMENO RUIZ 16/04/2001 FEM CARIÑENA

57 5K 29.55 76 EUCLIDES CANAVAL ECHEVERRY 05/06/1996 MAS ALFAMEN

56 5K 29.56 77 AITANA PÉREZ GARCÍA 18/07/2001 FEM ALFAMEN

63 5K 30.08 78 LUCIA RECIO MORENO 24/02/1968 FEM ZARAGOZA

90 5K 30.11 79 CRISTINA GARCÍA QUINTERO 23/04/2003 FEM ALFAJARIN

98 5K 30.13 80 JAVIER GARCIA ALARCON 14/09/1967 MAS

10 5K 30.17 81 SARA FRAGO SEBASTIAN 11/05/1989 FEM ALFAMEN

91 5K 30.18 82 SOFIA GIMENO RUIZ 16/04/2001 FEM CARIÑENA

28 5K 30.19 83 GERMÁN CASANOVA SÁNCHEZ 25/09/1989 MAS CARIÑENA

58 5K 30.53 84 SILVIA RODRIGUEZ SANZ 10/07/1980 FEM ZARAGOZA

42 5K 30.54 85 BEATRIZ ÁLVAREZ MANCEBON 17/01/1985 FEM LP ALFINDEN

43 5K 30.55 86 CHORCHE BUENO GOMEZ 28/03/1985 MAS LP ALFINDEN

11 5K 31.58 87 MARIA PILAR JULIAN BURILLO 09/03/1988 FEM ALFAMEN

5 5K 32.00 88 BERTA CAMPOS REDONDO 04/09/1980 FEM ALFAMÉN

68 5K 32.01 89 VERONICA AZNAR ARNAL 30/08/1980 FEM ALFAMEN

80 5K 32.19 90 SARA NAVARRO JÚLVEZ 01/07/2001 FEM COSUENDA

97 5K 32.21 91 SOFIA FRANCO COMERAS 14/07/2001 FEM CARIÑENA

79 5K 34.15 92 GAELLE LOPEZ CASARES 29/05/1984 FEM UTEBO OCTAVUS TRIATLON

23 5K 34.16 93 VERONICA BRAULIO BONA 24/10/1987 FEM ALFAMEN

64 5K NP JUAN GAUDIOSO MARCO 27/11/1970 MAS COSUENDA

65 5K NP CRISTIAN SANCHO SÁNCHEZ 30/05/1983 MAS ZARAGOZA

71 5K NP DIEGO ESCANERO AGUILAR 09/07/1988 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA RUNNING

93 5K NP RAQUEL HIGUERAS GIMENO 27/08/2001 FEM CARIÑENA

95 5K NP ADRIAN LAZARO HERNANDEZ 17/04/1993 MAS ZARAGOZA FERTINORD CALATAYUD



DORSAL CATEGORIA TIEMPO PUESTO NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

128 MAS A (35 - 44) 33.53 1 DAVID ECED NAVARRO 03/04/1974 MAS ALFAJARIN A340KALFAJARIN

144 SEN (02 -34 ) 34.12 2 CHRISTIAN SANTIAGO CHAMBA JIMA 18/01/1984 MAS ZARAGOZA

133 MAS A (35 - 44) 36.55 3 ÁLVARO CHÍA BERNAL 20/07/1980 MAS CARIÑENA ESCUELA RUSA

127 SEN (02 -34 ) 37.27 4 GINES TOLON PALACIN 14/06/1987 MAS FUENTES DE EBRO ESCUELA ATLETISMO FUENTES DE EBRO

118 MAS A (35 - 44) 27.56 5 DAVID CALAVIA  GALLEGO 18/06/1974 MAS UTEBO OCTAVUS TRIATLON

125 MAS B (45 Y +) 38.09 6 CARLOS CUBERO TABUENCA 28/03/1963 MAS RICLA ESCUELA RUSA

109 MAS B (45 Y +) 38.45 7 ENRIQUE NAVAS PES 15/12/1967 MAS HUESCA

147 MAS B (45 Y +) 39.36 8 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 09/04/1973 MAS EPILA EPILACORRE

105 MAS A (35 - 44) 39.37 9 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 08/02/1983 MAS ZARAGOZA

107 MAS A (35 - 44) 39.54 10 JOSE VICTOR GONZALEZ SÁNCHEZ 12/03/1975 MAS ZARAGOZA

131 MAS A (35 - 44) 40.03 11 ANA LAURA BUERO MARTINEZ 14/08/1976 FEM ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO AR3571

130 MAS B (45 Y +) 40.27 12 JOSE MANUEL SIERRA CASAO 26/12/1970 MAS LA ALMUNIA LA ALMUNIA ARF347

160 SEN (02 -34 ) 40.40 13 MARCOS BUJ AGUILERA 25/09/1998 MAS ZARAGOZA

159 MAS A (35 - 44) 41.31 14 DAVID BARRERAS MUÑOZ 13/04/1979 MAS ZARAGOZA ADR- ACCURA

151 MAS B (45 Y +) 41.33 15 JOSE MARIA FERRER LORES 03/04/1970 MAS CUARTE DE HUERVA

136 MAS A (35 - 44) 42.03 16 JESÚS ARTIGAS  JUSTE 31/12/1975 MAS EPILA EPILA CORRE

138 MAS B (45 Y +) 42.08 17 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON 09/09/1968 MAS ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA

132 MAS A (35 - 44) 42.49 18 ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 15/01/1983 FEM CALATAYUD AD JALÓN AR3821

119 MAS A (35 - 44) 42.50 19 RACHID NADIJ BLIDI 23/05/1976 MAS CALATAYUD CLINICA MENORCA AR3836

115 MAS B (45 Y +) 43.36 20 JOSÉ ESPAÑOL GASCÓN 14/01/1959 MAS TERUEL ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE AR3266

146 MAS B (45 Y +) 43.37 21 DARÍO LANA CHAGOYEN 27/03/1967 MAS EPILA

161 SEN (02 -34 ) 43.39 22 ALEJANDRO CANDALA RAMIREZ 06/11/1995 MAS ZARAGOZA

143 MAS B (45 Y +) 43.46 23 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ 15/11/1968 MAS ZARAGOZA EPILACORRE

145 MAS A (35 - 44) 44.04 24 JOSÉ MANUEL MARCO LONGARES 18/09/1980 MAS ALFAMEN

102 SEN (02 -34 ) 44.10 25 PAUL LACUESTA 25/10/1985 MAS DAROCA

113 SEN (02 -34 ) 44.44 26 JOSÉ LUIS NARBAIZA DORADO 19/07/1986 MAS ZARAGOZA

108 MAS A (35 - 44) 44.59 27 SANTIAGO CALLEJA PINA 20/11/1976 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

135 MAS B (45 Y +) 45.21 28 JOSÉ ANTONIO RIPA SANZ 31/10/1960 MAS EPILA EPILAEPILA ARF101

112 MAS B (45 Y +) 45.24 29 JOSE ANTONIO LOZANO DEL HOYO 14/12/1968 MAS ZARAGOZA

154 MAS A (35 - 44) 45.26 30 IGNACIO SORIA REDONDO 15/02/1982 MAS LA ALMUNIA ATLETISMO LA ALMUNIA

100 MAS B (45 Y +) 45.31 31 YOLANDA PÉREZ GÓMEZ 06/08/1970 FEM ZARAGOZA

111 MAS B (45 Y +) 45.48 32 JOAQUIN GIMENO PEREZ 13/06/1961 MAS ZARAGOZA STADIUM CASABLANCA

129 MAS A (35 - 44) 47.13 33 IGNACIO JIMÉNEZ 11/09/1978 MAS ALFAJARIN

101 MAS A (35 - 44) 47.22 34 ADRIAN CUARTERO FORT 13/04/1982 MAS ZARAGOZA

103 MAS A (35 - 44) 47.23 35 ÁNGEL ANTONIO FIGUEROA MARMOLEJO 20/01/1978 MAS CALATAYUD A.D. JALÓN CALATAYUD

155 MAS A (35 - 44) 47.27 36 DAVID MORENO VIVAR 27/06/1978 MAS ZARAGOZA

114 MAS B (45 Y +) 47.36 37 F. JAVIER GONZALEZ HERNANDEZ 22/03/1969 MAS ZARAGOZA METODO FERNANDEZ

117 MAS B (45 Y +) 47.37 38 BELEN PINILLA NOGUERAS 10/12/1971 FEM ZARAGOZA RETO 10K WOMEN

141 SEN (02 -34 ) 47.59 39 GEORGIANA DRAGOMIR 04/05/1996 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

137 MAS A (35 - 44) 49.04 40 SONIA VELA CESTER 23/07/1973 FEM ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA

156 MAS B (45 Y +) 49.14 41 JAVIER SOLER FERRER 23/10/1971 MAS ZARAGOZA

10K ALFAMEN 2018



149 MAS A (35 - 44) 50.20 42 TEO CAMPOS VALERO 21/03/1978 MAS ALFAMEN

148 MAS A (35 - 44) 50.21 43 BEA VALERO VELILLA 01/08/1979 FEM ALFAMEN

124 MAS A (35 - 44) 50.24 44 ALBERTO CASAS LECHON 20/01/1978 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

106 SEN (02 -34 ) 50.33 45 TANIA LOSCOS LÓPEZ 19/09/1986 FEM ZARAGOZA

150 MAS A (35 - 44) 51.24 46 JOSE MANUEL ALDEA REDONDO 01/12/1977 MAS ALFAMEN CLUB RUNNING VALDESPARTERA

126 SEN (02 -34 ) 51.32 47 RAQUEL GINÉS BADORREY 25/10/1989 FEM ZARAGOZA ATLETISMO SANTA ISABEL

123 SEN (02 -34 ) 52.58 48 INÉS ALONSO MARCO 04/09/1983 FEM ZARAGOZA EQUIPO TONINES

122 MAS A (35 - 44) 52.59 49 ANTONIO HERRERO MARTÍNEZ 12/08/1982 MAS ZARAGOZA EQUIPO TONINES

153 SEN (02 -34 ) 53.20 50 PATRICIA SOLANS SOLANS 14/12/1990 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

134 SEN (02 -34 ) 53.21 51 JOSÉ IGNACIO BÁGUENA MAINAR 03/05/1990 MAS ZARAGOZA

142 MAS B (45 Y +) 55.57 52 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 23/08/1955 MAS ZARAGOZA OS ANDARINES DE ARAGON

152 MAS B (45 Y +) 57.16 53 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 28/03/1951 MAS ZARAGOZA ACADEMIA GENERAL MILITAR

104 SEN (02 -34 ) 57.48 54 ESTHER BERMEJO  MORO 02/07/1984 FEM ZARAGOZA

110 MAS B (45 Y +) 1:01.14 55 REYES CANALDA PEREZ 14/01/1972 FEM ZARAGOZA

139 MAS B (45 Y +) 1:04.26 56 JUAN FRANCISCO GIL FELICES 03/06/1946 MAS ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO AR428

121 MAS A (35 - 44) NP NP MÓNICA MARTINEZ MASIP 17/12/1975 FEM ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO 71 AR3575

158 MAS A (35 - 44) NP NP IVAN LAHOZ LIZANDRA 24/07/1982 MAS MORATA JALON TRIATLON CIERZO

140 MAS B (45 Y +) NP NP JOSÉ LUIS CERRALBO ANDRÉS 16/06/1967 MAS CALATAYUD

116 SEN (02 -34 ) NP NP DANIEL FERRER PEREZ 11/03/1992 MAS ZARAGOZA

157 SEN (02 -34 ) NP NP ALEJANDRO FERRER AGUILÓ 23/03/1996 MAS TERUEL

DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

131 MAS A (35 - 44) 40.03 11 ANA LAURA BUERO MARTINEZ 14/08/1976 FEM ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO AR3571

132 MAS A (35 - 44) 42.49 18 ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 15/01/1983 FEM CALATAYUD AD JALÓN AR3821

137 MAS A (35 - 44) 49.04 40 SONIA VELA CESTER 23/07/1973 FEM ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA

148 MAS A (35 - 44) 50.21 43 BEA VALERO VELILLA 01/08/1979 FEM ALFAMEN

121 MAS A (35 - 44) NP NP MÓNICA MARTINEZ MASIP 17/12/1975 FEM ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO 71 AR3575

DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

128 MAS A (35 - 44) 33.53 1 DAVID ECED NAVARRO 03/04/1974 MAS ALFAJARIN A340KALFAJARIN

133 MAS A (35 - 44) 36.55 3 ÁLVARO CHÍA BERNAL 20/07/1980 MAS CARIÑENA ESCUELA RUSA

118 MAS A (35 - 44) 27.56 5 DAVID CALAVIA  GALLEGO 18/06/1974 MAS UTEBO OCTAVUS TRIATLON

105 MAS A (35 - 44) 39.37 9 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 08/02/1983 MAS ZARAGOZA

107 MAS A (35 - 44) 39.54 10 JOSE VICTOR GONZALEZ SÁNCHEZ 12/03/1975 MAS ZARAGOZA

159 MAS A (35 - 44) 41.31 14 DAVID BARRERAS MUÑOZ 13/04/1979 MAS ZARAGOZA ADR- ACCURA

136 MAS A (35 - 44) 42.03 16 JESÚS ARTIGAS  JUSTE 31/12/1975 MAS EPILA EPILA CORRE

119 MAS A (35 - 44) 42.50 19 RACHID NADIJ BLIDI 23/05/1976 MAS CALATAYUD CLINICA MENORCA AR3836

145 MAS A (35 - 44) 44.04 24 JOSÉ MANUEL MARCO LONGARES 18/09/1980 MAS ALFAMEN

108 MAS A (35 - 44) 44.59 27 SANTIAGO CALLEJA PINA 20/11/1976 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

154 MAS A (35 - 44) 45.26 30 IGNACIO SORIA REDONDO 15/02/1982 MAS LA ALMUNIA ATLETISMO LA ALMUNIA

129 MAS A (35 - 44) 47.13 33 IGNACIO JIMÉNEZ 11/09/1978 MAS ALFAJARIN

101 MAS A (35 - 44) 47.22 34 ADRIAN CUARTERO FORT 13/04/1982 MAS ZARAGOZA

103 MAS A (35 - 44) 47.23 35 ÁNGEL ANTONIO FIGUEROA MARMOLEJO 20/01/1978 MAS CALATAYUD A.D. JALÓN CALATAYUD

155 MAS A (35 - 44) 47.27 36 DAVID MORENO VIVAR 27/06/1978 MAS ZARAGOZA

149 MAS A (35 - 44) 50.20 42 TEO CAMPOS VALERO 21/03/1978 MAS ALFAMEN

124 MAS A (35 - 44) 50.24 44 ALBERTO CASAS LECHON 20/01/1978 MAS ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

150 MAS A (35 - 44) 51.24 46 JOSE MANUEL ALDEA REDONDO 01/12/1977 MAS ALFAMEN CLUB RUNNING VALDESPARTERA

122 MAS A (35 - 44) 52.59 49 ANTONIO HERRERO MARTÍNEZ 12/08/1982 MAS ZARAGOZA EQUIPO TONINES

158 MAS A (35 - 44) NP NP IVAN LAHOZ LIZANDRA 24/07/1982 MAS MORATA JALON TRIATLON CIERZO

10K ALFAMEN 2018. MASTER A FEMENINO

10K ALFAMEN 2018. MASTER A MASCULINO



DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

100 MAS B (45 Y +) 45.31 31 YOLANDA PÉREZ GÓMEZ 06/08/1970 FEM ZARAGOZA

117 MAS B (45 Y +) 47.37 38 BELEN PINILLA NOGUERAS 10/12/1971 FEM ZARAGOZA RETO 10K WOMEN

110 MAS B (45 Y +) 1:01.14 55 REYES CANALDA PEREZ 14/01/1972 FEM ZARAGOZA

DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

125 MAS B (45 Y +) 38.09 6 CARLOS CUBERO TABUENCA 28/03/1963 MAS RICLA ESCUELA RUSA

109 MAS B (45 Y +) 38.45 7 ENRIQUE NAVAS PES 15/12/1967 MAS HUESCA

147 MAS B (45 Y +) 39.36 8 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 09/04/1973 MAS EPILA EPILACORRE

130 MAS B (45 Y +) 40.27 12 JOSE MANUEL SIERRA CASAO 26/12/1970 MAS LA ALMUNIA LA ALMUNIA ARF347

151 MAS B (45 Y +) 41.33 15 JOSE MARIA FERRER LORES 03/04/1970 MAS CUARTE DE HUERVA

138 MAS B (45 Y +) 42.08 17 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON 09/09/1968 MAS ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA

115 MAS B (45 Y +) 43.36 20 JOSÉ ESPAÑOL GASCÓN 14/01/1959 MAS TERUEL ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE AR3266

146 MAS B (45 Y +) 43.37 21 DARÍO LANA CHAGOYEN 27/03/1967 MAS EPILA

143 MAS B (45 Y +) 43.46 23 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ 15/11/1968 MAS ZARAGOZA EPILACORRE

135 MAS B (45 Y +) 45.21 28 JOSÉ ANTONIO RIPA SANZ 31/10/1960 MAS EPILA EPILAEPILA ARF101

112 MAS B (45 Y +) 45.24 29 JOSE ANTONIO LOZANO DEL HOYO 14/12/1968 MAS ZARAGOZA

111 MAS B (45 Y +) 45.48 32 JOAQUIN GIMENO PEREZ 13/06/1961 MAS ZARAGOZA STADIUM CASABLANCA

114 MAS B (45 Y +) 47.36 37 F. JAVIER GONZALEZ HERNANDEZ 22/03/1969 MAS ZARAGOZA METODO FERNANDEZ

156 MAS B (45 Y +) 49.14 41 JAVIER SOLER FERRER 23/10/1971 MAS ZARAGOZA

142 MAS B (45 Y +) 55.57 52 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 23/08/1955 MAS ZARAGOZA OS ANDARINES DE ARAGON

152 MAS B (45 Y +) 57.16 53 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 28/03/1951 MAS ZARAGOZA ACADEMIA GENERAL MILITAR

139 MAS B (45 Y +) 1:04.26 56 JUAN FRANCISCO GIL FELICES 03/06/1946 MAS ZARAGOZA SIMPLY SCORPIO AR428

140 MAS B (45 Y +) NP NP JOSÉ LUIS CERRALBO ANDRÉS 16/06/1967 MAS CALATAYUD

DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

141 SEN (02 -34 ) 47.59 39 GEORGIANA DRAGOMIR 04/05/1996 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

106 SEN (02 -34 ) 50.33 45 TANIA LOSCOS LÓPEZ 19/09/1986 FEM ZARAGOZA

126 SEN (02 -34 ) 51.32 47 RAQUEL GINÉS BADORREY 25/10/1989 FEM ZARAGOZA ATLETISMO SANTA ISABEL

123 SEN (02 -34 ) 52.58 48 INÉS ALONSO MARCO 04/09/1983 FEM ZARAGOZA EQUIPO TONINES

153 SEN (02 -34 ) 53.20 50 PATRICIA SOLANS SOLANS 14/12/1990 FEM ZARAGOZA INACUA LA GRANJA

104 SEN (02 -34 ) 57.48 54 ESTHER BERMEJO  MORO 02/07/1984 FEM ZARAGOZA

DORSAL CATEGORIA TIEMPO P. GENE NOMBRE APELLIDOS F.NAC SEXO POBLACIÓN CLUB LIC

144 SEN (02 -34 ) 34.12 2 CHRISTIAN SANTIAGO CHAMBA JIMA 18/01/1984 MAS ZARAGOZA

127 SEN (02 -34 ) 37.27 4 GINES TOLON PALACIN 14/06/1987 MAS FUENTES DE EBRO ESCUELA ATLETISMO FUENTES DE EBRO

160 SEN (02 -34 ) 40.40 13 MARCOS BUJ AGUILERA 25/09/1998 MAS ZARAGOZA

161 SEN (02 -34 ) 43.39 22 ALEJANDRO CANDALA RAMIREZ 06/11/1995 MAS ZARAGOZA

102 SEN (02 -34 ) 44.10 25 PAUL LACUESTA 25/10/1985 MAS DAROCA

113 SEN (02 -34 ) 44.44 26 JOSÉ LUIS NARBAIZA DORADO 19/07/1986 MAS ZARAGOZA

134 SEN (02 -34 ) 53.21 51 JOSÉ IGNACIO BÁGUENA MAINAR 03/05/1990 MAS ZARAGOZA

116 SEN (02 -34 ) NP NP DANIEL FERRER PEREZ 11/03/1992 MAS ZARAGOZA

157 SEN (02 -34 ) NP NP ALEJANDRO FERRER AGUILÓ 23/03/1996 MAS TERUEL

Incidencias: info@fartlecksport.com
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